

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Servico Pesquisa No.....: 1989 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 05(CINCO DIAS) APOS OS SERVICOS PRESTADOS) A VISTA DA FATURA
 Validade da Proposta Pesquisa....: 60 dias
 Prazo de Execucao.....: 12 meses

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
2881	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME	27.358.520/0001-27
3768	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807	42.234.668/0001-43

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 264,0000 UND Veiculos de Passeios: Lavagem	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 80,0000 Quantidade 264,0000 Valor Total 21.120,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 75,0000 Quantidade 264,0000 Valor Total 19.800,00	12 meses
0001/0002 Quantidade 12,0000 UND Tratores e Implementos: Lavage	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 250,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 3.000,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 230,0000 Quantidade 12,0000 Valor Total 2.760,00	12 meses
0001/0003 Quantidade 297,0000 UND Onibus e Micros: Lavagem compl	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 280,0000 Quantidade 297,0000 Valor Total 83.160,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 260,0000 Quantidade 297,0000 Valor Total 77.220,00	12 meses
0001/0004 Quantidade 63,0000 UND Onibus e Micros: Lavagem compl	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 280,0000 Quantidade 63,0000 Valor Total 17.640,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 260,0000 Quantidade 63,0000 Valor Total 16.380,00	12 meses
0001/0005 Quantidade 190,0000 UND Ambulancias: Lavagem completa	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 90,0000 Quantidade 190,0000 Valor Total 17.100,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 80,0000 Quantidade 190,0000 Valor Total 15.200,00	12 meses
0001/0006 Quantidade 48,0000 UND Vans: Lavagem completa com pro	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 90,0000 Quantidade 48,0000 Valor Total 4.320,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 80,0000 Quantidade 48,0000 Valor Total 3.840,00	12 meses
0001/0007 Quantidade 24,0000 UND Caminhonetes: Lavagem completa	27.358.520 LOEDIR DE SOUZA LIMA - ME Valor Unitario 90,0000 Quantidade 24,0000 Valor Total 2.160,00	12 meses	LUCAS CESAR PEDROSO CAMARGO 45592743807 Valor Unitario 80,0000 Quantidade 24,0000 Valor Total 1.920,00	12 meses

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	Veiculos de Passeios: Lavagem	UNIDADE	77,5000	20.460,00	2,0000
0001/0002	Tratores e Implementos: Lavag	UNIDADE	240,0000	2.880,00	2,0000
0001/0003	Onibus e Micros: Lavagem comp	UNIDADE	270,0000	80.190,00	2,0000
0001/0004	Onibus e Micros: Lavagem comp	UNIDADE	270,0000	17.010,00	2,0000
0001/0005	Ambulancias: Lavagem completa	UNIDADE	85,0000	16.150,00	2,0000
0001/0006	Vans: Lavagem completa com pr	UNIDADE	85,0000	4.080,00	2,0000
0001/0007	Caminhonetes: Lavagem complet	UNIDADE	85,0000	2.040,00	2,0000

Total do Lote: 1 142.810,00

Total da Proposta: 142.810,00